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
Dringend gesucht!
Symp. Finanzbuchhalterin sucht mit ih-
rer Tochter (18) eine gepfl. 3-Zim.-Whg.
in Isernhagen, Großburgwedel, Lan-
genhagen, Godshorn oder Kaltenwei-
de. KM: Bis ca. 650,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Su. Garage f. Motorrad
Sehnde u. Umg. % (0 15 15) 2 84 46 83

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Sammlung Altmetall % (0172) 9580596

Treppen- Balkone- Terrassenfliesen-
verlegung % 0160/977 396 54

Treppen-Balkone-Terrassen & Flie-
senverlegung. % (0 160) 977 39 654

Badsanierung % 0160/977 396 54

Gartenpflege zum FP % 0163/7709224

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,

Objektpflege, Rollrasen
vertikutieren. Kleine Arbeiten rund
ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /

(05132) 85 60 765, F. Kezer

Haus- und Gartenservice
Gartenpflege aller Art,

Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..

% (0 51 36) 8 78 03 53 oder
% (0 15 20) 8 68 88 14

Gartenpflege aller Art u.v.m.,
Fa. F. Aykurt % (01 70) 4 92 96 89

Bohrmaschine, Bosch, blau, 16mm,
Ständer und Bohrer, 80*, Benzin- u.
Elektrosäge DOLMAR u. Zub. 100*,
% 05 13 68 30 59
Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71
Leiter, ca. 8 m lg., ( Holz ), ausziehbar,
2-teilig, % (0 51 39) 8 75 19
70er Jahre Tisch-/Hängelampe in gelb.
60+, % 0 17 32 72 02 46

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11

Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht % (03 94 03) 9 41 68

Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht

Su. Vorwerk Staubs. 0152/19397180

Liebhaber sucht Oldtimer bzw. Young-
timer % (01 77) 5 98 54 66
Suche ein Auto ab BJ. 2010 mögl. mit
TÜV % 01 57 87 98 31 35

Camperfamilie sucht Wohnmobil oder
Wohnwagen zum Kauf % (01 73)
8 42 69 23

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Welche freundliche,schlanke Frau mit
Herz u. Verstand möchte mich
symp.sportl. schl. Mann 51J./1,88 im
besten Alter kennenlernen ? (auch älter)
% 0 16 31 87 51 30
Er (58) sucht sie, für gelegentliche, heis-
se Treffen.
SMS/Tel (01525/9828046)

Flipperautomat
Suche Flipperautomaten aus den

60/70/80/90er Jahren. Zustand egal,
gerne alles anbieten. 01523 3602679
mgm809@gmx.de

Haushaltsauflösung! Alles muss raus
wg. Hausverkauf! Sa. 19.10. 13-17 Uhr,
So. 20.10. 11-15 Uhr, 2 Elektromobile
vorh., Isernhagen HB, Weidenstr. 19
Modellbahner suchen Eisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Büsum/Nordsee Goldener Oktober
Meerblick v Südbalkon, 2-Zi-FeWo am
Strand, Last-Minute-Preis, 42*/Tag,
Tel.015201978503

Sehnde-Bilm sonnige 3. Zi.-Whg. 2. OG
77 m², Blk. Trockenraum, Fahrradkeller,
KM 539* + NK/MS, keine Hunde/Kat-
zen, ab sofort % 01 76 24 49 55 95

Schöne Australien Shepherd Welpen
zu verk. % (01 71) 1 49 22 76

Solides Haus gesucht.
Handwerklich begabter Vater su. sonni-
ges Haus (DHH/RH) ab 3 Zi. m. kl. Gar-
ten. Auch zum Renov. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Tierarzt sucht...
ein sonniges EFH mit 4 bis 5 Zim. und
schönem Garten. Gerne mit 2 Bädern o.
Gä.-WC (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Exklusivität gesucht!
Rheumatologe su. ein repräs. Zuhause
m. mind. 200 m² Wfl. u. gehobener Aus-
statt. in privater Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Hochwertiges Haus ges.
Unternehmerpaar sucht ein hübsches
Haus mit mind. 5 Zim. u. guter Ausstatt.
Gerne m. Grg. (k. Bed.) www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Zweites Kind unterwegs...
Ehepaar su. ein helles Haus (EFH, DHH
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